

FAALİYET RAPORU

Faaliyet	Eznevit Güneybatı					
Faaliyetin Tarihi	24-25.03.2012	Yeri	Niğde / Aladağlar	Süresi	4 saat 30 dakika	Türü
Güzergâh						
Kat Edilen Yol				Alınan İrtifa	1500 mt	
Katılımcılar	1	Yahya VARLI		8		
	2	David WILBUR		9		
	3	Taha AKKUŞ		10		
	4	Kürşat KOBYA		11		
	5	Devrim Emrah AYYILDIZ		12		
	6	Nedim İPEKEL		13		
	7			14		
Kullanılan Kamp Mlz.	Cadır,Ocak,Tulum,Mat . v.s.					
Kullanılan Teknik Mlz.	Kazma,Krampon,Kask					
Kullanılan Kişisel Mlz.	Baton,Hedik,Baton					
Yiyecek	Atıştırmalık ve Sıcak içecek					
Rota Bilgisi	Kamp Alanı	Eznevit yaylanın altı (2040m)				
	Su kaynağı	-				
	Tehlikeler	Çığ				
	Zemin	Kar	Zorluk Derecesi	PD		
	Maksimum 50 derece kar ortalama 30 derece					



FAALİYET RAPORU

AYRINTILAR

TDF kış takvimini kacırsakta, kar-buz faaliyet tecrubemizi arttırmak için 6 kişilik bir ekiple eznevit güneybatı yapmaya karar vermiştik. 2 haftadır Kış Kaldı yapma istegimiz cesitli sebeplerle kursagımızda kalmıştı .Bu sefer ne olursa olsun bir faaliyet yapalım modundaydık.Kaldı için gerekli olan 1 günlük izni kimse alamıyordu.Bu yuzden 2 güne sığdırabilecegimiz sınırlı faaliyetlerden Eznevit güneybatı rotasını denemeye karar verdik.24 mart sabahı güzeller ekibi ile beraber (Sinan Aliş ,Sinan Kutlutan) salim abi'ye vardık.Salim abi'nin traktörü ile sarı Mehmetlere varmadan eznevit yaylaya en yakın noktada inip Eznevit yaylaya dogru yola çıktık yaklaşık 2,5 saat sonra eznevit yaylaya 1 saat mesafe kala düz bir alanda kamp kurduk.Sabah 3:00 yola çıkmaya karar vermemize rağmen diğer faaliyetlerde olduğu gibi yine düşündüğümüz saati tutturamayarak saat 04:20'de yola çıktık.Hızlı bir tempoyla saat 08:50 'de zirveye vardık.Eznevit çanağındaki kar tabakası parsellenmiş gibi parca parca catlaklarla dolu idi.Çok fazla gec vakte kalmadan 09:40 'ta inişe gectik ve önden giden ekip (Kürşat,taha) 11:20'de, kalanlar ise 11:50 'de kamp alanına vardı.Güzeller ekibinde katılması ile beraber 13:40 gibi salim abi ile buluşmak için yola çıktık.Tüm faaliyet boyunca kramponları ayagımızdan çıkarmadık ve dönüşteki son 200-300 mt kalaya kadar kar takır takır idi.

Fotolar : <https://picasaweb.google.com/yesilmavi/EznevitGüneybat>